
岐阜県水泳連盟 競泳強化事業参加者調査について 

 

平素より岐阜県水泳連盟競泳強化事業への格別なご高配を賜り誠にありがとうございま

す。 

令和７年度後期より強化事業への参加者調査の方法を変更します。これまでは、岐阜県水

泳連盟競泳委員会にて強化事業参加基準の突破選手をリストアップし各所属へ調査をかけ

ておりましたが、今後は強化事業参加基準を満たす選手で参加を希望する選手を各所属よ

り申請していただく方法にします。強化事業実施の１～２ヶ月前に岐阜県水泳連盟ホーム

ページに簡易要項と申請シートをアップする予定でいます。 

なお、申請やお問い合わせ等に関しては、必ず所属の指導者を通してご連絡いただきます

ようお願い申し上げます。 

ご理解とご協力の程お願いいたします。 

 

（一社）岐阜県水泳連盟 

競泳委員会 


